
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ   

 
15 липня 2025 року № 31/69 

с. Боратин  

 

Про прийняття у комунальну  

власність земельних ділянок 

 

Розглянувши заяву гр. Ільюк Анни Олегівни про передачу земельної ділянки у 

комунальну власність, відповідно до статей 12, 116, 118, 121, 122, пункту 24 Перехідних 

положень Земельного кодексу України, статті 50 Закону України «Про землеустрій», статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку зі службовою необхідністю 

та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та 

природокористування, сесія сільської ради 

 
 

ВИРІШИЛА: 

 

           1. Прийняти земельну ділянку гр. Ільюк Анни Олегівни з  кадастровим номером 

0722880700:10:000:0013, цільове призначення якої для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в комунальну 

власність Боратинської сільської ради . Місце розташування земельної ділянки Волинська 

обл., Луцький район , с. Боратин. 

          2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                     Сергій ЯРУЧИК 

 

Ярослав Саченок 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 


